



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juli 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück
statt € 19,90¹⁾

€ 16,98
Freundschaftspreis



BepanGel® Wundgel
50 g
statt € 10,48¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis
100 g = € 17,96



Vomex A® Dragees
20 Stück
statt € 8,43¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis



IBU-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten
statt € 6,27¹⁾

€ 4,98
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Schwanen  **Apotheke**

SEIT 1661

INHABER: APOTHEKER DR. MARIO A. FICHERA

RUGENBARG 9 | 22549 HAMBURG

TELEFON 040. 80 783 780 | TELEFAX 040. 80 783 782

EMAIL SCHWANEN-APO@T-ONLINE.DE | HOME WWW.SCHWANEN-APOTHEKE-HAMBURG.DE

Guten Tag **Sympathie-Punkt**



Gesundform Rotes Weinlaub
Bein- und Fußcreme
50 ml
statt € 2,35¹⁾

€ 1,50
Freundschaftspreis
100 ml = € 3,00

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2021.



Aqualibra[®]
60 Filmtabletten
statt € 19,67¹⁾

€ 17,98
Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-ratiopharm[®]
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 10,19¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis



femibion[®] 2
Schwangerschaft
8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten
+ 56 Kapseln
statt € 63,49¹⁾

€ 56,98
Freundschaftspreis



femibion[®]
BabyPlanung
8 Wochen
56 Tabletten
statt € 29,99¹⁾

€ 26,98
Freundschaftspreis



femibion[®] 1
Frühschwangerschaft
4 Wochen, 28 Tabletten
statt € 26,49¹⁾

€ 23,98
Freundschaftspreis



femibion[®] 3
Stillzeit
4 Wochen Kombipackung
28 Tabletten + 28 Kapseln
statt € 36,99¹⁾

€ 29,98
Freundschaftspreis



Ferien 2021 - anders, aber schön

Hallo Sommerurlaub 2021!? Ob und welche fernen Länder wir bereisen können, ist dieses Jahr ungewiss. Wie wäre es also mit Urlaub in Deutschland? Was Sie dafür brauchen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort bekommen Sie auch praktische Tipps, was bei einem anaphylaktischen Schock zu tun ist. In diesem Sinne: einen sonnigen Juli.



NeoGelin®
Einschlaf-Wohl
20 Softtabletten
statt € 11,95¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Perenterol®
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln
statt € 14,96¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis



Doppelherz® system
Magnesium 400 Citrat
Granulat
60 Beutel
statt € 19,95¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



doc®
Ibuprofen Schmerzgel
5% Gel
100 g
statt € 15,20¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt € 35,97¹⁾

€ 29,98

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.07.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schwanen Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.07.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schwanen Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.07.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schwanen Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 31.07.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schwanen Apotheke



Eucerin® Dermo Capillaire Shampoo

Kopfhautberuhigendes Urea Shampoo
250 ml

statt € 15,28¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,19



Eucerin® Hyaluron-Filler Feuchtigkeits-Booster Gel

30 ml

statt € 20,98¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 59,93



medipharma Hyaluron Sonnenpflege

Körper LSF 30
150 ml

statt € 21,90¹⁾

€ 17,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,65

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



meridol® Vorteilspack

Zahnpasta, 2 x 75 ml + Mundspülung, 100 ml

statt € 4,78¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis



meridol® Mundspülung Zahnfleischschutz & frischer Atem

400 ml

statt € 6,78¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,50



meridol® Zahnfleischschutz & frischer Atem

75 ml

statt € 3,48¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!